Протокол открытия доступа к поданным
в форме электронных документов заявкам

по закупке горюче-смазочных материалов (бензин АИ-95l, дизельн()е топливо
<евро>)

09.04.2024 г. N,r 1

Наименование заказчика: Верховный Совет Приднес,гровской
Молдавской Республики

Председате",tь комисс и и:

Присутствовали члены комиссии:

Присутствует представите.[ь
Молдавской Республики

Прокуратуры Прилнестровской

извещен ие (} проведении открытого
h h:llzaku ki. oS .оr index. zakupki? vIew рurсhаsе& id:4606

ttукциона

1. Открытие доступа к поданным в форме электронных локyментов
заявкам на участие в открытом аукционе по закупке горюче-смазочных
материалов (бензина АИ-95 и дизельного топлива <евро>) проводиl комиссия
по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 45 (брифинговый зал Верховного
Совета Приднестровской Молдавской Республики) в 11-00 09.04.20].1 г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в
принятии решений.

З. В срок, указанный в извещении о проведении закупки. псlступила l

(олна) заявка на участие в открытом аукционе.

4. В прочессе проведения процедуры открытия доступа к по:анным в

форме электронных документов заявок на участие в открытом аукционе
велась аудиозапись.

5. На процелуре открытия доступа к поданным в форме эJIектронных
документов заявок на участие в открытом аукционе участники (,)ткрытого

аукциона, подавшие заJIвки на участие в открытом аукционе, и их
представители отсутствовали (Приложение Л! l к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии убедились в целостности поданных
электронных документов заявок на участие в открытом аукционе.

в форме

7. Перел открытием доступа к поданным в форме эjlекlронных
документов заlIвок на участие в открытом аукционе председатель объявила
всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в открытом
аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие в от,крытом
аукционе. Отзыв на поступал.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в

открытом аукционе в порядке очередности их поступления:

Регистрационны й
номер заявки на

участие в
открытом
аукционе

наименование
участника открытого
аукциона, подавшего
заявку на участие в

открытом аукционе
( наименован ие

организацииl'

фамилия, имя,
отчество ( при
напичии ) для

инди видуального

!ата и
время
подачи

заявки на

участие в

открытом
аукционе

п едп инип,lателя

, Nл лотов, по коIоры\4
I подана зая вка на

ччастие в откоытом
а\ кt]ионе

Nlr N9 2

9. Комиссией
документов заявок
поступления.

Молдавской
Республике>

рассмотрение

открыт доступ
на ччастие в

к поданным в форме
открытом аукционе в

электронных
п()рядке их

регистрационный Hollep заявки Nc l,

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе
(наименование организации,

фамилия., имя, отчество (при
наличии) для индивидуaLп ьного

ООО <<Шериф>

п едп и нимателя
Место нахождение/адрес регистрации
по месту жительства или пребывания,

г. Тирасполь, ул. Шевченко . д. 8 l/l l

ес эле оннои поч,гы

.Щата и время подачи заявки на 05.04.2024 г. l3- l2ч.
астие в отк ытом а кци о не

Комиссией проверено на-пичие и соответствие документов,
представленных участником открытого аукциона по лоту Nэ l. :от1, J',lЪ 2

перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого
аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение ýl 2 к
настоящеIvIу Протоколу),

10. По итогам заседания Комиссии установлено

По лоту Jф 1: Бензин АИ-95 -поступила l заявка ООО к<Шериф,,, цена
за 1 литр: 19,40 руб. ПМР, общая цена контракта 504 400 руб. ПМР

По лоту ЛЬ 2: дизельное топливо (евро) -поступила l заявка - ООО
<Шериф>, цена за l литр:18,60 руб. ПМР, общая цена контракта: 55 800 руб,
пмр.

l l. В соответствии с пунктом 8 статьи 39 Закона Прилнестровской
<О закупках в Приднестровской Молдавскойреспчбл и ки

комиссией
заявки на

по осуществлению закупок булет проводиться
участие в открытом аукционе на предмет

соответствия требованиям, установленным извещением и документацией об
открытом аукционе до 09-00 часов l0 апреля 2024 года,

l2. Настоящий Протокол под-lежит размещению в инфорьrачионной
системе в сфере закупок.

l льt 05.04.2024 ооо <<шериф>

l lз- tzu.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех)
лет с даты подведения итогов данного открытого аукциона

l3. Подписи членов комиссии:

Приложение Nл l к протоколу
открытия доступа к поданным в

форме электронных документов
заявкам по закупке
горюч е-с м азоч н ых материаJIов
(бензин АИ-95; дизельное
топливо <евро>) от 09.04.2024г. Jфl

журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие
в откры,гом аукционе, присутствующих на процедуре открытия доступа к поданным в форме электронных

до ментов заявок на астие в отк ытом а кционе
Наимеltование участника открытого

аукllи()на, подавшего зzUIвку

на учасl,ие в открытом аукционе
( наименование организации.

фами;Iия, имя. отчество (при

нzulllчии) 7t ля индиви,цуального
I Ipc,Ilпp иllимаlсJlя)
()()О << Illсри{l l>

Сскрстарь Ko]\,l иссии-полIl ись. Дата

Ilолпись

.Щокумент.
подтверждающи

й полномочия
прелставителя

Фами.llия. имя, отчество
(rrри tlаtичии) участника

открыг()lr) аукциона и (или) его
прслс] авителя. поJlавшего

зarя вку
на у(lас-гис в открытом аукциоI{е

l

N,r

ll/Il

.Ц,анные
докумеIl1,а.

Yjlостовсряl()lцсг
о личlIос l,b

09.04.2024г.

При.lIожение Л! 2 к протоколу
о,l,крытия llоступа к поданным в форме
элсктронных документов
заявкам по закупке
горl()че-смазочных материitлов
(беlt lин АИ-95l дизелыIое
,l,опJIиво <евро>) от 09,04.2024г. Ng l

Информация о нацичии и соотве,гсl,вии документов, преJlс,гавленных участником открытого аукциона, перечню локументов,

заявленных в извещении о проведении открыгого аукциона и документации об открытом аукционе
Лот Nc l :бензин АИ-95

ООО <<II Iсриt|l >

|)ct ис,]рационный tloMep заявки N! 1

л! ]()- I7,-4j9 от 05.04.2024

,)

Il pejlc,гaI].JIclla

отсч,гствчсl,
.)lloKyMcH г. Ilодтвсрждающий по;lномочия .:lица

на ос),ulсствлеI{ис ,цействий от имени ),tlас-гt|ика
()l к 1,1,I()ll) аv Kl lи()ll1l

Kotl ии r чре_tиrс-lыlых док\ \lel

/(:lя lt trtlcтpatt Ht)1,o jlI.ttla: довсрсIlll()сIь и

,]K)KyMcl 1,1, () l-осу,l(арс,I,венlIой рсгистраllии

l l()l] \ tli]c I lll] KlI
l I pc,,ic l ав,lcl l ln

Pel истра
uиоllны й

llOMep
,}аявки

Nlrз

|(llоllllып
llo[lep
з;lяI]к и

N!2

6.1 )

N9

I l,'l l

Выписка из сдиllого государс,I,венного реестра
юриличсских JIиll или засви]lетсjIьствоваIlнzUI в

II(|IариlLlьllоv ll()ря.,tке кtlпия lакrrй выllиски

2

,lliiIIlloI () иIIqс] piiI I I|()I1) к) и,,lичсск()п],IlиIlа. а

отсу,гс,|,вуе1

наименование участников закупки. подавших заявки на участие в запросе

llредложений (наименование оргаItизации. фамилия, имя. оl,чес,l,во

(при наrrичии),,шя индивилуа-jlьного предпринимателя)

I Iаимсltоваllие ]loKyMeH,l,oB- заяl]леtIIIых в

и:t}tсlIlсllии и,iк)кументаIlии () l Iр()вс,r(спи и

(rl крыгого ayKIlи()llil
Pc1,1rcтpa Pel ис],ра

tlионtlыii
пом ср
,]ая вки

N]4
I

ll
t

1

4

также надлежащим обрaвом заверенный
перевод на один из официальных языков
Приднестровской Молдавской Республики
далlllых документов! в соответствии с

действующим законодател ьством
При.l_{нестровской Молдавской Республики;

5

Предложения участIlика оl крытого аукциона в

о,гношении объекга закупки с Ilриложением
документоRJ по/l,гl}ерждак)lltих соответсl,вие
этого объекта требованиям, установленным
документацией об открьгrом аукционе

IIреJ],с,гавлены

6

flоttуменr,ы. подтвсрждаI()l I tие IIpal]o учасI,tlика
о],кры rоl.o аукциоllа lta п(),]учсIIис Ilреимчlllеств
в сlt()lвеlсlI]ии с }aK,lltort l Iри.tllссlровск,rй
N4о:tilавскtlй Ресltуб;rики <() -rакугlках в

l lри.,tlrесr,ровской Мол.llавской Рссttуб"lикс>.
и,,lи кOпии ,),I,I,1x ,,t()K\,\teI{ I ()l}

flск';lарация об отсу,гсr-вии межJ(у уtlасгliиком
:]акуIIки и Заказчикопl коtt(lltикта ин,Iересов

1

lt

N!

преrlс,Iавлены

(),i сч,Iствчк)т

IIpe,rlc l,авлсI|а

J[oT Лл 2: дизсjlьное l()l1-1ив() (сRро))

Ilаипtсtlt,lван tl с ),t{ас,ltlиков закуIIки. II().]lавIlIихзаяl]ки lta }tlасIие в,,alIpocc
tl1-1c"l.rrt1,1,cltий (наttl,tсltоtзаltис оl]I,аllизаllии. (lапtи:tlля. и\lя. огчссl,во

(прlл llаjlи.tии ) лля и llilиlJ}.].|l),iulыIOI1) I]pc.,U lрини ма l сля )l Iаимеlttlваllис .lK)K\/Mclll ()в. l]lulв]lенных в

ll]l}ctIlcIllIll л .l()l(\ \lcll IllI(l{Il () IIll(l|jc.tcIll{lI
(),lкр1,1,г()I () it\ Kllиolla

(ХХ) << lllериф>

Pct пс t ра
ltиоltttыii
ПО'!! ср

Pct ис,tра

цион ны й

HoYJL

I)сr'ис гра
llл()ll ны ii

llo \lc,I)

lI'll

Ре |,исl,рацио нны й rtoMep заявки N1] l
N9 _-i0- l 7/-4з9 or 05.04.202.1

/{окументы, подтверждающие соответствие

участника отрьшого аукциона требованиям.

ус гановленIIым лок)меll,]аl(ией об открытом
аукttионе

I

I
i

I

]L l

]

заявки

Л!2
заяl]ки

N!з
заявки

N!4

1 2 _) 4 5 6

l

Выписка из единого государственного реес,ца
юридических лиц или засвидетельствованнtlя в

нотариаlы|ом порядке копия такой вьшиски
IlреJlс,l,авлена

2
floKvMcttT- I Iо,цтверждаюu{и й trолномочия лица
IIa осуlllсс,гвJIение дейсr,вий от имени участника
о,l,кры,R)I,о аукциоttа

(),1,су,|,ствует

J
Копии 1

.rрс;tи ге_пьных ,lloкyмcll,гoв участIIика
откры,l OI,o аукциона

IIрс,Ilсl,авлены

4 (),l су,|,с,I,Rуе,l,

I Ipc,llc 1 aI]_IlcIl1,1

ll pc,)lc,!,aBjreHы

() lc\ lc I RYк),I

5

6

7

fля иностранного лиllа: доверенность и

док) MclI l (t lосударственной pcl истрации
данtlоl1) иIlостранного юри,Ilичсского лица. а

такхtс IIаJl.]Iежащим образом rаверенный
перево]t ||а о.I1ин и,l rrфиtlиаtыtых языков
При,llttсс l,рr.lвск<rй Моlt,,tаlзскtlй Республики
]lанных ,,t()K},MeH,I,oB. в с()()l,вg lс],вии с

дейс,l в) l()lllи ]\t,]aKoHo,rlal,e-l ьсl,Rом
N{ ll",t.,tlt tзс t< r l ii Республикц_:

Прсл-пtrхtсlt trя \частltика tr,] кры,гогrt аукциона в

o1,1l()Illcllии tlбr,ек,га зак},I]ки с ltри,цожением

доку- мсl l,|,оR. llодтвержllак)ll1их соответс,I,вие
этого <lбr,ск,га требоваtrиям. ус,tановленным

об

.Щокуlлtсlt,tы- подтверж,:lаl()lllие соотвстствис

},час,llII,1ка ()грытоI1) а\кI(иоItа lребоваl]ияN{-

}clJll(|lt,l(,llll1,I\l .к)к\\!сlIIitllисй trб оlкрыlllм

а}-'кItиоllс

/|rlKr,rtctl tl,t- il(),ll}tcl))li,,Liil()ltllic llpltl]() ),tlllc l1,1]liil
()l Kl)1,1I()l () а\кIlи()ltа I{lt lI(),I)llcl{иc llреим}II(ссI l]

l] с()() ll]c ]с l l]t{}t c']aKt:llttllt llри,llrrесrровской

I

I

]

I

I

моlцаlrскt,tй (( ) ts

Прилнсстровской Молдавской Республике>,
и lи к()IIии этих -,1() еIIтов

8
/{еклараtlия об отсlтствии между участником
закупки и Заказчиком конфликта интересов прсдставJ!сltа

Секретарь комиссии: flaта 09.04.2024 г.